
平成３０年６月１５日 

 

介護・医療・障害の報酬改定説明会 

受 講 者 各 位 

 

一般社団法人広島県介護支援専門員協会 

会長  荒 木  和 美  

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

介護・医療・障害の報酬改定説明会の資料に関するお詫びと訂正 

 

 日頃より、当会の研修活動事業等の推進につきまして、御支援と御協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。 

 先般は、平成３０年５月２２日に開催いたしました「介護・医療・障害の報酬改定説明

会」へご出席いただき、誠にありがとうございました。 

 このたび、標記研修について、資料の一部に誤りがあることが判明いたしました。 

 つきましては、謹んでお詫びさせていただきますとともに、下記に示す正誤表のとおり

ご修正を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 皆様方にご迷惑おかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 また、ご不明な点などありましたら、当会事務局までご連絡くださいますようお願いい

たします。 

記 

 

【 正誤表 】 

 

該当ページ （誤） （正） 

Ｐ１１ 

（上のスライド 

：６行目） 

①退院・退所加算と初回加

算の同時算定を認める 

①退院・退所加算と初回加算の

同時算定を認めない 

 

以上 

 

●お問合せ先 一般社団法人広島県介護支援専門員協会（事務局） 

 〒７３４－０００７ 広島県広島市南区皆実町１－６－２９ 

 ＴＥＬ ０８２－５５５－１４５０  ＦＡＸ ０８２－２５０－８１３３ 

 メール info@hcma.or.jp 


